งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฎิบัติงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนตุลาคม 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท
และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงิน 9,840.-บาท  (เก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 9,840 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงิน 9,840.-บาท (เก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 15.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 9,840 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กและเยาวชนฯ ประจำเดือนธันวาคม 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 480.-บาท รวมเป็นเงิน 10,080.-บาท
และเบิกจ่ายเงินค่าจัดกิจกรรมประชุมสามัญประจำปีสภาเด็กและเยาวชนเขตบางกอกน้อย เป็นเพื่อเป็นค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม
เป็นเงิน 12,000.-บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 22,080 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมกราคม 2565 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน

[...]

และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 480.-บาท
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 34,080 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมีนาคม 2565 เป็นเงิน 9,120.-บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 456.-บาท (สี่ร้อยห้าสิบหกบาท) รวมเป็นเงิน 9,576.-บาท (เก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 45.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 9,576 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็ก ประจำเดือนเมษายน 2565 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม